
Lenka V. (lenkapepa) ID 185174 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.9.2024, 18:47

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

  Děkuji za Váš zájem o mé aukce a zároveň prosím, aby přihazovali jen vážní zájemci!!
  Bohužel polovina aukcí končí nezaplacená, jelikož dotyčný nemá na úhradu peníze!!
  Věci prodávám ve stavu odpovídajícímu popisu a na závady upozorňuji , je-li věc nošená nemůže vypadat jako nová.

  Prosím vždy si rozmyslete příhoz, na zpětné reklamace, že za stejnou cenu můžete mít nové zboží neberu zřetel. Cenu si
totiž určujete vy.
  Prosím čtěte pozorně popisky jednotlivých aukcí, pokud je uvedeno že věc je nošená a v super stavu, znamená to že je bez
flíčků,direk a jiného poškození,ale je to stále nošená věc /slovem flíček je míněna skvrna, která nelze odstranit/!

  Po ukončení aukce vás budu kontaktovat nejdéle do 24.hodin a pošlu Vám podklady k platbě.Po té budu čekat na Váš
potvrzovací vzkaz s adresou,kam bude zboží zasláno.
  Adresu prosím nezapomínejte napsat !

  Balíčky (i balíčky mimo aukci) posílám vždy, až po připsání peněz na můj účet: 245784990/0300ČSOB. Balíčky posílám
/doporučeně+pojištění pokud budete chtít poslat balíček obyčejně napište to prosím,ale neberu odpovědnost za ztráru či jiné
poškození způsobené při přepravě./,

  Do zprávy pro příjemce prosím nezapomínejte uvádět své jméno a jako VS své ID!
  Pokud do 7 dnů od Vás neobdržím platbu na svůj účet,ruším Vás jako výherce a uděluji trestný bod pro nespolehlivost !

  Vydražené věci neberu zpět(pouze za předpokladu,že by došlo k chybě z mé strany/špatné foto,rozměry,či neodpovídající
popis zboží/ !
  Neuznávám ani výmluvu , že popis nebyl úplný nebo babička koupila to samé.
  Všechny mé aukce trvají 6-7 dnů během kterých se můžete na draženou věc zeptat popř. poprosit o zrušení příhozu.Jsem
soukromá osoba a né podnikatel, tudíž na zboží neposkytuji žádnou záruku. U věcí kde může dojít při přepravě k poškození
preferuji osobní odběr, v případě že budete chtít věc zaslat poštou neberu odpovědnost za stav zásilky po doručení a tudíž v
případě poškození nebudu dávat ani žádnou slevu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

